

Link do produktu: <https://www.diegozoo.pl/brit-premium-adult-m-kurczak-1kg-karma-na-wage-p-4012.html>

BRIT PREMIUM ADULT M KURCZAK 1KG - KARMA NA WAGĘ

Cena	11,00 zł
Dostępność	Dostępny
Producent	BRIT

Opis produktu

BRIT PREMIUM ADULT M to pełnoporcjowa karma dla dorosłych psów średnich ras (10-25kg).

Charakterystyka:

- Nowa, ulepszona linia produktów Premium charakteryzuje się zwiększoną zawartością mięsa - nawet do 45%. Wyróżnia ją także zastosowanie dodatku wyjątkowej formuły ziół i owoców poprawiających właściwości karmy.
- Rasy średnie to często rasy psów pracujących, dlatego ważne jest aby ich karma zawierała odpowiednią ilość błonnika i prebiotyków, które są niezbędne dla utrzymania prawidłowego trawienia.
- U psów pracujących najważniejsza jest zdolność szybkiego uczenia się, dlatego niezbędna jest prawidłowa zawartość i stosunek kwasów tłuszczowych omega-3- i omega-6. Wspomagają one rozwój i aktywność mózgu oraz pozytywnie wpływają na stan skóry i sierści.
- Aktywny tryb życia psa skutkuje wysokim zapotrzebowaniem na zawartość antyoksydantów, które wspomagają rozwój i funkcjonowanie systemu odpornościowego. Zbilansowanie optymalnej zawartości energii dla psów ras średnich jest wyzwaniem, ponieważ mają one tendencję do nadwagi.

Zalecane dla następujących ras:

Owczarek Australijski, Basenji, Basset Hound, Beagle, Border Collie, Brytyjczyk, Bull Terier, Cocker Spaniel, Owczarek Szkocki, Buldog Angielski, Springer Spaniel Angielski, Gończy Fiński, Buldog Francuski, Pinczer Niemiecki, Gończy Polski, Owczarek Węgierski Puli, Pudiel, Samojed, Sznaucer, Shar pei, Shiba Inu, Hiszpański Pies Dowodny, Stafford Bullterier, Terier Walijski i inne.

Skład:

Kurczak (41%), kukurydza, pszenica, ryż, tłuszcz z kurczaka (konserwowany tokoferolami), olej z łososia, drożdże browarniane, naturalny aromat, suszone jabłka, minerały, wyciągi z ziół i owoców (300 mg/kg), mannooligosacharydy (150 mg/kg), fruktooligosacharydy (100 mg/kg), wyciąg z juki Schidigera (80 mg/kg), miedź organiczna, cynk organiczny, selen organiczny.